
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Друге пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
 12 травня 2023 року                                      № 19 

 

Про затвердження Порядку виявлення,  
взяття на облік, збереження та використання  
безхазяйного майна, визнання спадщини  
відумерлою та прийняття такого майна у  
комунальну власність Диканської селищної ради 

 

 

З метою правового врегулювання відносин щодо виявлення, взяття на 
облік, збереження, використання безхазяйного майна та відумерлої спадщини, 
впорядкування механізму його виявлення, відповідно статей 335, 1277 

Цивільного Кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись статями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Порядок виявлення, взяття на облік, збереження та 
використання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та 
прийняття такого майна у комунальну власність Диканської селищної ради 
(додається). 

2. Затвердити склад постійно діючої комісії щодо встановлення факту 
визнання майна безхазяйним або відумерлою спадщиною (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 
 
 
Секретар селищної ради       Вячеслав ЛОЗА 


